Systemhaus für Antriebstechnik
Motoren w Regler w  Steuerungen
Kompakt & kostengünstig
linear präzise positionieren
6 Baugrößen: NEMA 8 - 34
Leistungsbereich: 40 – 2.600 N
Linear-Hybrid-
Aktuatoren

Tel.: +49 6128 9755-0 w Fax: +49 6128 9755-55 w  info@a-drive.de w www.a-drive.de
12
Bestellschlüssel:
Auswahl des passenden Antriebs
Gerne unterstützen wir Sie bei der Auswahl des geeigneten Antriebs. Folgende Spezifikationen benöti-
gen wir von Ihnen:
• Kraft
• Geschwindigkeit
• Auflösung pro Schritt
• Hublänge
• Besonderheiten der Aufgabenstellung
Optionen
* alle Maße in mm
Für höhere
Betriebstemperaturen0,9o Schrittwinkel Mit Feedbacksystem
           43   F    4    A  -  05 - xxx - xxx
Hub [ mm ]
Fabrikations-Nr.
xxx = Standard bei Bestellung
Spannung (V)
2,10 3,25
2,33 5,00
2,50 7,50
2,85 12,00
Steigungs-Code
siehe Übersichtstabelle zum
jeweiligen Aktuator
Kantenmaß
20 mm = NEMA 8
28 mm = NEMA 11
35 mm = NEMA 14
43 mm = NEMA 17
57 mm = NEMA 23
87 mm = NEMA 34
Schrittwinkel
F = 1,8°  (non captive)
H = 1,8°  (captive + external)
J  = 0,9°  (non captive)
K = 0,9°  (captive + external)
L = 1,8°  Double Stack
(non captive)
M = 1,8° Double Stack
(captive + external)
Kabelanschluss
4 = bipolar
6 = unipolar
Ä
nd